湘乡一职教学楼、围墙等修缮项目预算评审报告
根据湘乡市人民政府办公室《关于印发〈湘乡市财政投资评审管理办法〉的通知》(湘乡政办发[2019]22号)相关规定，我中心于 2023年9月受理了湘乡市第一职业中等专业学校送来的湘乡一职教学楼、围墙等修缮项目预算及相关资料，建设单位对所提供资料的真实性、完整性、准确性、合法性负责。本项目预算已由我中心对其进行了评审，现将评审结果报告如下：

一、工程概况
1、工程名称：湘乡一职教学楼、围墙等修缮项目;

2、工程内容：教学楼涂料面积约4590㎡、围墙瓷片约1200㎡等;

3、项目审批：湘乡发改审[2023]204号;

4、资金来源：上级专项资金.

二、审核依据

1、《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013、《房屋建筑与装饰工程工程量清单计价规范》GB500854-2013、《市政工程工程量计算规范》GB50857-2013等；
2、湘建价〔2020〕56号文关于印发2020《湖南省建设工程计价办法》及《湖南省建设工程消耗量标准》的通知；
3、湖南省住房和城乡建设厅2020年颁发的《湖南省房屋建筑与装饰工程消耗量标准》、《湖南省市政工程消耗量标准》及其相关解释文件等；

4、湘建价市[2020]46号《关于机械费调整及有关问题的通知》；

5、湘建价[2022]146号关于发布《湖南省建设工程计价依据动态调整汇编(2022年度第一期)的通知》；

6、湘乡市住建局2023年第三期（5-6月）建设工程材料预算价格、《湘潭建设造价》2023年6月份建设工程材料预算价格及市场询价；

7、中智投工程管理有限公司2023年6月出具并经建设单位认可的设计图纸及相关资料；
8、中智投工程管理有限公司出具并经建设单位认可的招标控制价。

三、评审说明

建设单位送审金额为579084.59元，我中心进行了按程序进行了评审，评审金额为535873.4元，评审核减43211.19元。评审说明如下：

门厅瓦屋面计算式错误调整；

部分定额子目调整；

部分清单取费调整；

按湘乡市住建局2023年第三期(5-6月)及《湘潭建设造价》2023年6月份发布的建设工程材料预算价格以及市场价格调整了送审预算中的材料单价。

四、评审结果

经本中心评审，本项目预算审定金额为535873.4元,评审结果如下表：

[image: image1.emf]序号 工程名称 送审金额 审定金额 增减金额

1

湘乡一职教学楼、围墙

等修缮项目

579084.59 535873.4 -43211.19

合计(元） 579084.59 535873.4 -43211.19

审核值人民币大写 伍拾叁万伍仟捌佰柒拾叁元肆角零分

    请按相关规定和以上预算评审结果办理项目招投标等工作。

                             湘乡市财政投资评审中心

2023年9月20日

PAGE
- 2 -

_1234567890.xls
Sheet1

		序号		工程名称		送审金额		审定金额		增减金额

		1		湘乡一职教学楼、围墙等修缮项目		579084.59		535873.4		-43211.1899999999

		合计(元）				579084.59		535873.4		-43211.1899999999

		审核值人民币大写				伍拾叁万伍仟捌佰柒拾叁元肆角零分